

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แลตตอกเสาเข็ม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					5,549,854.16	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,279,330.92	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					133,186.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 8,066,293.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพวรรณ มะลิรักษ์

30 เมษายน 2567 15:02:19

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แลลดอกเสาเข็ม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					103,922.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								8,066,293.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 8,066,293.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพพรณ มะลิรักษ์

30 เมษายน 2567 15:02:19

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานขุดดิน-ถมกลับ	122.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	13,664.00	13,664.00	
	- งานดินถมพร้อมบดอัดแน่น	270.000	บาท/ลบ.ม.	60.00	16,200.00	112.00	30,240.00	46,440.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	117.000	ลบ.ม.	366.67	42,900.39	112.00	13,104.00	56,004.39	
	- คอนกรีตหยาบ	38.000	บาท/ลบ.ม.	1,805.61	68,613.18	426.00	16,188.00	84,801.18	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	382.000	บาท/ลบ.ม.	1,861.68	711,161.76	519.00	198,258.00	909,419.76	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	6.000	บาท/ตัน	26,629.67	159,778.02	4,400.00	26,400.00	186,178.02	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	2.100	บาท/ตัน	26,151.73	54,918.63	4,400.00	9,240.00	64,158.63	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	.680	บาท/ตัน	27,327.07	18,582.40	3,600.00	2,448.00	21,030.40	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	3.540	บาท/ตัน	27,167.20	96,171.88	3,600.00	12,744.00	108,915.88	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	20.860	บาท/ตัน	28,420.00	592,841.20	3,100.00	64,666.00	657,507.20	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	869.000	บาท/กก.	41.89	36,402.41	0.00	0.00	36,402.41	
	- ไม้แบบ+ไม้คร่า คิด 70%	1,750.000	บาท/ตร.ม.	450.00	787,500.00	139.00	243,250.00	1,030,750.00	

นวพรรณ มะลิรักษ์

30 เมษายน 2567 15:02:19

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นพื้นสำเร็จ รับน้ำหนักบรรทุกทุกไม้น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม.	96.000	บาท/ตร.ม.	258.00	24,768.00	25.00	2,400.00	27,168.00	
	- เสาค้ำ คอรัสสี่เหลี่ยมตัน 0.35x0.35x21.00 ม.	61.000	บาท/ตัน	16,661.20	1,016,333.20	2,070.00	126,270.00	1,142,603.20	
	- ค่าตัดหัวเสาค้ำ	61.000	บาท/ตัน	0.00	0.00	300.00	18,300.00	18,300.00	
	- งาน BORING TEST	2.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	27,000.00	27,000.00	
	- งาน SEISMIC INTEGRITY TEST	61.000	บาท/ตัน	0.00	0.00	300.00	18,300.00	18,300.00	
	- แปะเหล็ก C 150x50x20x3.2 มม.	203.000	บาท/ทอน	1,013.08	205,655.24	0.00	0.00	205,655.24	
	- เหล็ก L 75x75x6 มม.	171.000	บาท/ทอน	977.35	167,126.85	0.00	0.00	167,126.85	
	- เหล็ก L 50x50x6 มม.	223.000	บาท/ทอน	637.38	142,135.74	0.00	0.00	142,135.74	
	- เหล็ก L 50x50x4 มม.	186.000	บาท/ทอน	437.55	81,384.30	0.00	0.00	81,384.30	
	- เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 4x8 ฟุต หนา 12 มม.	12.000	บาท/แผ่น	8,138.88	97,666.56	0.00	0.00	97,666.56	
	- เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 4x8 ฟุต หนา 20 มม.	3.000	บาท/แผ่น	13,564.80	40,694.40	0.00	0.00	40,694.40	
	- นอตหัวเสา J-Bolt Dia.25 มม. ยาว 0.60 ม.	80.000	ตัว	253.00	20,240.00	0.00	0.00	20,240.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	28,859.000	กก.	0.00	0.00	12.00	346,308.00	346,308.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	182,222.76	4,381,074.16	36,727.00	1,168,780.00	5,549,854.16	
<b>2</b>	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	505.000	ตร.ม.	235.00	118,675.00	94.00	47,470.00	166,145.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,038.000	บาท/ตร.ม.	67.00	69,546.00	87.00	90,306.00	159,852.00	
	- ผนังกระเบื้องเคลือบ 8"x10"	157.000	บาท/ตร.ม.	252.00	39,564.00	166.00	26,062.00	65,626.00	
	- ผนังก่อบล็อกระบายอากาศ	237.000	บาท/ตร.ม.	203.00	48,111.00	91.00	21,567.00	69,678.00	
	- ผนังเหล็กโปรงแสง ลอนบานเกล็ด ขนาด 0.60x1.20 ม.	710.000	บาท/ตร.ม.	745.00	528,950.00	88.00	62,480.00	591,430.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	86.000	บาท/ทอน	806.55	69,363.30	308.00	26,488.00	95,851.30	
	- แผง ค.ส.ล. แต่งผิว	93.000	ตร.ม.	150.00	13,950.00	80.00	7,440.00	21,390.00	
	- ฝ้าขัดหยาบ	305.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	9,150.00	9,150.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	1,040.000	ตร.ม.	98.00	101,920.00	87.00	90,480.00	192,400.00	
	- งานพื้นกระเบื้องเซรามิค 8"x8"	61.000	ตร.ม.	277.00	16,897.00	158.00	9,638.00	26,535.00	
	- ป1 ประตูเหล็กม้วนแบบทึบลอนคู่	6.000	ชุด	39,000.00	234,000.00	0.00	0.00	234,000.00	
	- ป1' ประตูเหล็กม้วนแบบทึบลอนคู่	2.000	SET	16,850.00	33,700.00	0.00	0.00	33,700.00	
	- ป2 ประตูไม้อัดสัก วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	5.000	ชุด	3,500.00	17,500.00	205.00	1,025.00	18,525.00	
	- ป6 ประตู PVC + วงกบ PVC	8.000	ชุด	2,800.00	22,400.00	175.00	1,400.00	23,800.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม.	2,574.000	แผ่น	60.00	154,440.00	20.45	52,638.30	207,078.30	
	- ครอบสันหลังคา	100.000	ตัว	55.00	5,500.00	20.40	2,040.00	7,540.00	
	- ขอบ ป.ปลา	2,772.000	ชุด	3.00	8,316.00	0.00	0.00	8,316.00	
	ยึดกระเบื้องพร้อมห่วงเหล็กและแหวนยาง								
	- ท่อเหล็กสแตนเลส Dia. 2" หนา 2 มม.	8.000	ท่อน	1,444.26	11,554.08	280.00	2,240.00	13,794.08	
	- ท่อเหล็กสแตนเลส Dia. 1 1/2" หนา 2 มม.	5.000	ท่อน	1,068.10	5,340.50	210.00	1,050.00	6,390.50	
	- ลูกกรงก่ออิฐเต็มแผ่น	14.000	ตร.ม.	483.00	6,762.00	176.00	2,464.00	9,226.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- จมูกบัน พิวซี	24.000	เมตร	40.00	960.00	42.00	1,008.00	1,968.00	
	- ค่าแรงประกอบราวสแตนเลส	27.000	เมตร	0.00	0.00	130.00	3,510.00	3,510.00	
	- ผ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.	50.000	ตร.ม.	71.70	3,585.00	18.00	900.00	4,485.00	
	- ฉาบเรียบผ้าเพดาน	307.000	307	67.00	20,569.00	99.00	30,393.00	50,962.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x2" หนา 2.3 มม.	28.000	ท่อน	389.08	10,894.24	137.00	3,836.00	14,730.24	
	- เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2.3 มม.	10.000	ท่อน	806.55	8,065.50	308.00	3,080.00	11,145.50	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	1,345.000	ตร.ม.	41.00	55,145.00	30.00	40,350.00	95,495.00	
	-	1,398.000	ตร.ม.	61.00	85,278.00	35.00	48,930.00	134,208.00	
	ทาสีน้ำมันกันสนิมโครงเหล็ก(รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน								
	- เคเตอร์ ค.ส. กรูกระเบื้อง กว้าง 0.60 เมตร ยาว	2.000	จุด	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	2.80 ม.								
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	70,773.24	1,693,385.62	3,074.85	585,945.30	2,279,330.92	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ส้วมนั่งยองราดน้ำ	8.000	ชุด	794.39	6,355.12	150.00	1,200.00	7,555.12	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	2,170.00	13,020.00	450.00	2,700.00	15,720.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	2,680.00	16,080.00	450.00	2,700.00	18,780.00	
	- ตะแกรงกรองผง ชนิดดักกลิ่น	12.000	อัน	290.00	3,480.00	75.00	900.00	4,380.00	
	- กระจกเงา + หิ้งกระจก	6.000	ชุด	490.00	2,940.00	70.00	420.00	3,360.00	
	- ท่อประปา PVC Dia. 1/2" ชั้น 13.5	15.000	ท่อน	62.62	939.30	0.00	0.00	939.30	
	- ท่อประปา PVC Dia. 3/4" ชั้น 13.5	6.000	ท่อน	76.17	457.02	0.00	0.00	457.02	
	- ท่อประปา PVC Dia. 1" ชั้น 13.5	22.000	ท่อน	117.29	2,580.38	0.00	0.00	2,580.38	
	- ท่อประปา PVC Dia. 1" ชั้น 8.5	4.000	ท่อน	67.00	268.00	0.00	0.00	268.00	
	- ท่อประปา PVC Dia. 2" ชั้น 8.5	4.000	ท่อน	173.00	692.00	0.00	0.00	692.00	
	- ท่อประปา PVC Dia. 4" ชั้น 8.5	16.000	ท่อน	643.00	10,288.00	0.00	0.00	10,288.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงเดินระบบท่อประปา-สุขาภิบาล (30% ของราคาท่อ)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	4,567.00	4,567.00	4,567.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียรวมแบบเกราะ-กรอง ไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 1,200 ลิตร	1.000	ลูก	6,500.00	6,500.00	2,000.00	2,000.00	8,500.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียรวมแบบเกราะ-กรอง ไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 2,500 ลิตร	2.000	ลูก	13,500.00	27,000.00	2,300.00	4,600.00	31,600.00	
	- บ่อซึม	6.000	ชุด	2,600.00	15,600.00	0.00	0.00	15,600.00	
	- บ่อพักน้ำทิ้ง	4.000	ชุด	1,600.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	
	- งานเชื่อมท่อประปาเข้าอาคาร พร้อมประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1 นิ้ว	1.000	L.S	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	33,263.47	114,099.82	10,062.00	19,087.00	133,186.82	
4	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- โคมไฟ พร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18W	12.000	ชุด	390.00	4,680.00	115.00	1,380.00	6,060.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟ พร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36W	52.000	ชุด	650.00	33,800.00	150.00	7,800.00	41,600.00	
	- สวิตช์	16.000	ชุด	95.00	1,520.00	80.00	1,280.00	2,800.00	
	- ปลั๊กไฟ 16A 220V มีกราวด์	12.000	ชุด	107.00	1,284.00	90.00	1,080.00	2,364.00	
	- Load Center ตู้ควบคุม เมนเบรกเกอร์ 100A 3P 4สาย ขนาด 12 ช่อง	1.000	ชุด	8,560.00	8,560.00	1,200.00	1,200.00	9,760.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าตวงโคม	64.000	จุด	82.00	5,248.00	76.00	4,864.00	10,112.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าสวิตช์	16.000	จุด	145.00	2,320.00	76.00	1,216.00	3,536.00	
	- งานเดินสายไฟปลั๊ก ชนิดมีกราวด์	12.000	จุด	420.00	5,040.00	110.00	1,320.00	6,360.00	
	- ระบบกราวด์ ตู้โหลดเซ็นเตอร์ ตอกกราวด์ 3 แห่ง	1.000	ชุด	2,970.00	2,970.00	360.00	360.00	3,330.00	
	- งานเชื่อมสายไฟฟ้า 3 เฟส เข้าอาคาร ตามมาตรฐาน กฟภ.	1.000	L.S	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	31,419.00	83,422.00	2,257.00	20,500.00	103,922.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>8,066,293.90</b>	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ				
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	จังหวัดศรีสะเกษ	อำเภอ	บุณฑล	จังหวัด	ศรีสะเกษ
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์	2.000	ถัง	1,796.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			1,796.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ถึงดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	สิ	จังหวัดศรีสะเกษ	อำเภอ บุณฑล จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อความปลอดภัย ตามพรบ. ควบคุมอาคาร

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ถึงดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์	898.00	กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	รวมค่าใช้จ่าย	898.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	898.00	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แลตตอกเสาเข็ม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แลตตอกเสาเข็ม	8,066,293.90	1.2983	10,472,469.37	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>10,472,469.37</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 900.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,636.07 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,472,469.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แลตอกเสาเข็ม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบึงนาราง จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบึงนาราง จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	<b>10,472,469.37</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 900.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,636.07 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,472,469.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567	



นพพรณ มะลิรักษ์  
( นพพรณ มะลิรักษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ช่างเพชร  
( นายเอกชัย ช่างเพชร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษ ฤทธิยา  
( กฤษ ฤทธิยา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แลตตอกเสาเข็ม จำนวน 1.000 หลังละ 10,472,469.37 บาท	10,472,469.37	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	1,796.00	

นวพรรณ มะลิรักษ์

30 เมษายน 2567 15:02:24

หน้า 1 จาก 2



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลลิ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567	

สรุป	ราคากลาง	10,474,265.37	
	ราคากลาง (..... สิบล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบห้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์ .....) )		

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนบ้านสิริขุนหาญ ตำบลสี อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ						
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดศรีสะเกษ	ตำบล	สี	อำเภอ	บุณฑล	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567						

นวพรรณ มะลิรักษ์  
( นวพรรณ มะลิรักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษ ฤทธิยา  
( กฤษ ฤทธิยา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ช่างเพชร  
( นายเอกชัย ช่างเพชร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง